
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA No 061 	, DE 2.021  
Designa Vereador para a finalidade que especifica. 

O Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, Presidente 
da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

RESOLVE: 

1° Designar o Vereador Guilherme de Sousa Campos, na 
qualidade de Presidente deste Legislativo, para acompanhar o Chefe do Poder Executivo em 
missão oficial a Capital Paulista, nos dias 28 e 29 de setembro de 2021 para, em audiência no 
Palácio dos Bandeirantes, participarem do ato de assinatura de termo para liberação de recursos 
financeiros para viabilizar a implantação de programas habitacionais no município visando a 
redução do déficit habitacional vigente. 

2° Designar o servidor Claudinei Dias de Lima, Motorista do Quadro de 
Pessoal da Prefeitura Municipal, regularmente a disposição deste Legislativo, para acompanhar a 
Presidência da Câmara nesta missão. 

3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 28 de setembro de 2.021. 

Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS 
Presidente 

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra. 

SÉRGIO  jr.  o  5  SOUZA 
Secretário A: inistrativo 

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 
11.... 80• -  - 


